cronograma del proceso de contratación, y acompañadas de los documentos solicitados, 
así como de la garantía de seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN  ha definido como 
presupuesto oficial la suma de CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS 
TRECE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($175.713.668) incluido 
IVA y todos los costos directos e indirectos, valor que se respalda con recursos del 
presupuesto de la FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN  para la vigencia 2014, según 
consta en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal –CDP- No. 57114 del 30 de mayo